
HIIPPAKUNTAVALTUUSTO, PAPIT 2020 

Vaalin tulos vertausluvun mukaan järjestettynä 

Ehdokas Lista Vertausluku 
Mäntylä Laura II 289,00 
Hiilamo Kirsi II 144,50 
Ronimus Hannu I 138,00 
Toiviainen Marjaana III 116,00 
Huovinen Leena II 96,33 
Korkalainen Samuli II 72,25 
Mäkelä Jussi I 69,00 
Lantto Outi III 58,00 
Leverin Laura II 57,80 
Hämäläinen Heikki II 48,17 
Laaninen Timo I 46,00 
Murtovuori Jussi II 41,29 
Junni Jussi III 38,67 
Ajo Martti II 36,13 
Vaittinen Elina I 34,50 
Pakarinen Jukka II 32,11 
Kupiainen Antti III 29,00 
Kanala Kari II 28,90 
Saba Mark I 27,60 
Kolsi Maarit II 26,27 
Iso-Herttua Kaisa II 24,08 
Mattsson Mari III 23,20 
Wikström  Henrik I 23,00 
Salminen Iiro II 22,23 
Rannanpää-Kortelainen 
Arja II 20,64 
Heusala Marko I 19,71 
Järvinen Henri III 19,33 
Suhonen Sami II 19,27 
Ehn Marjo II 18,06 
Koistinen Miika I 17,25 
Järvinen Pirkko II 17,00 
Keinänen Pertti III 16,57 
Meurman Tuomas II 16,06 
Ek Markus I 15,33 
Talola Ville II 15,21 
Viljamaa Visa III 14,50 
Kartano Kristiina II 14,45 
Vuori Maika I 13,80 
Valkeapää Juha II 13,76 
Aitolehti Tuuli III 12,89 



Nygård Leena I 12,55 
Rajala Sari III 11,60 
Mäkelä Mari III 10,55 
Ahtiainen Anita III 9,67 

 

  



HIIPPAKUNTAVALTUUSTO, PAPIT 2020 

Ehdokkaat vaalilistoittain vertausluvun mukaan järjestettynä 

Kaikkien kirkko 2020 – Rohkeasti yhdessä -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvonta 
Ronimus Hannu I 26 138,00  
Mäkelä Jussi I 25 69,00  
Laaninen Timo I 22 46,00  
Vaittinen Elina I 13 34,50  
Saba Mark I 11 27,60 a 
Wikström  Henrik I 11 23,00 b 
Heusala Marko I 9 19,71 a 
Koistinen Miika I 9 17,25 b 
Ek Markus I 7 15,33  
Vuori Maika I 3 13,80  
Nygård Leena I 2 12,55  

 

Tulkaa kaikki -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvonta 
Mäntylä Laura II 43 289,00 a 
Hiilamo Kirsi II 43 144,50 b 
Huovinen Leena II 33 96,33  
Korkalainen Samuli II 27 72,25  
Leverin Laura II 25 57,80  
Hämäläinen Heikki II 13 48,17  
Murtovuori Jussi II 12 41,29  
Ajo Martti II 11 36,13 a 
Pakarinen Jukka II 11 32,11 b 
Kanala Kari II 10 28,90  
Kolsi Maarit II 9 26,27  
Iso-Herttua Kaisa II 8 24,08 a 
Salminen Iiro II 8 22,23 b 
Rannanpää-Kortelainen 
Arja II 7 20,64 a 
Suhonen Sami II 7 19,27 b 
Ehn Marjo II 7 18,06 c 
Järvinen Pirkko II 6 17,00  
Meurman Tuomas II 4 16,06  
Talola Ville II 3 15,21  
Kartano Kristiina II 1 14,45 a 
Valkeapää Juha II 1 13,76 b 

 



Viinipuu -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvonta 
Toiviainen Marjaana III 18 116,00  
Lantto Outi III 16 58,00  
Junni Jussi III 15 38,67  
Kupiainen Antti III 12 29,00  
Mattsson Mari III 11 23,20  
Järvinen Henri III 10 19,33  
Keinänen Pertti III 8 16,57  
Viljamaa Visa III 7 14,50  
Aitolehti Tuuli III 6 12,89  
Rajala Sari III 5 11,60  
Mäkelä Mari III 4 10,55 a 
Ahtiainen Anita III 4 9,67 b 

 


